
WKU Saison 2017/2018 Rangliste Stand 09.05.2018

Legende:
T0= Übertragspunkte Saison 2016/2017

T1= Deutschland Cup Straubing 2017 Wertung C

T2= DM Karate Straubing 2017 Wertung B

T3= DM Ringsport Leinefelde 2017 Wertung B

T4= DM PF / LK / KL / F Neuwied 2017 Wertung B

T5= U.K.C. / Samonte Cup Duisburg 2018 Wertung C

T6= BWM Winterbach 2018 Wertung C

T7= FIBO KWON Cup Köln 2018 Wertung C

T8= IDM Simmern 2018 Wertung C

Wertungen:
A= 1.Platz=100Pkt., 2.Platz=75Pkt., 3.Platz=60Pkt.

B= 1.Platz= 70Pkt., 2.Platz=55Pkt., 3.Platz=45Pkt., 4.Platz=35Pkt.

C= 1.Platz= 50Pkt., 2.Platz=40Pkt., 3.Platz=30Pkt., 4.Platz=25Pkt.

Kids (-12) Pointfighting female -25kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Thorhauer Yvette Ysabeau 54097 K.B.T. Meister Splinter Frankfurt DEU 14 55 50 40 40 199

2 Fucilli Jennifer 66635 Kampfsportzentrum Henri Charlet - Standort LahrDEU 40 50 50 140

3 Kindermann Samira 63157 KKS Samonte DEU 32 70 102

4 Anilmis Tamila 65398 Elite Fight Club Heilbronn DEU 45 30 75

5 Rauscher Angelina 69065 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 35 35

6 Mill Emily Sophie 69029 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 30 30

7 Schamber Tess 73641 Kim Herzog`s TKD Center DEU 30 30

8 Zeller Nina 69901 Mach1 Karlsruhe DEU 25 25

9 Tsiapkinakis Marianthi 62469 Fighters Akademie DEU 25 25

10 Döring Kyra 63642 Sportschule Alex e.V. DEU 18 18

11 Herzog Zoe 57171 Kim Herzog`s TKD Center DEU 5 5

12 Wolfram Lizy 60106 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 4 4

13 Mohebzada Zohra 67883 Red Dragon Neuwied DEU 4 4

14 Klein Sarah 63215 DMG DEU 2 2

15 Cigarcic Karla 70246 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 2 2

Kids (-12) Pointfighting female -30kg



Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Kindermann Samira 63157 KKS Samonte DEU 16 70 40 30 50 206

2 Herzog Zoe 57171 Kim Herzog`s TKD Center DEU 34 50 50 134

3 Döring Kyra 63642 Sportschule Alex e.V. DEU 4 25 40 40 109

4 Bornschier Tiana 65289 K.B.T. Meister Splinter Frankfurt DEU 12 55 67

5 Baumgartner Caroline 65290 K.B.T. Meister Splinter Frankfurt DEU 12 45 57

6 Korten Isabell 70798 Elite Fight Club Heilbronn DEU 35 35

7 Thorhauer Yvette Ysabeau 54097 K.B.T. Meister Splinter Frankfurt DEU 6 25 31

8 Popp Julia 65369 Hilgert Martial Arts DEU 30 30

9 Vojvoda Fatjona 66727 KKS Samonte DEU 25 25

10 Pajak Natalie 64189 Kim Herzog`s TKD Center DEU 12 12

11 Anschütz Sofie 65660 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 4 4

12 Keßler Emma 60002 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 4 4

13 Wolfram Lizy 60106 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 4 4

14 Koc Alara 70205 KSS  Baars e.V. DEU 4 4

15 Dreval Jana 69431 Kampf-Kunst-Center Hannover DEU 2 2

Kids (-12) Pointfighting female -35kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Baumgartner Caroline 65290 K.B.T. Meister Splinter Frankfurt DEU 45 25 40 110

2 Bornschier Tiana 65289 K.B.T. Meister Splinter Frankfurt DEU 70 30 100

3 Pajak Natalie 64189 Kim Herzog`s TKD Center DEU 2 40 30 72

4 Molnarova Anna Lucia 67830 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 55 55

5 Hock Alina 62568 Kampfsportzentrum Henri Charlet - Standort OffenburgDEU 50 50

6 Keßler Emma 60002 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 50 50

7 Kleiser Charleen 71747 KKS Samonte DEU 50 50

8 Bodrozic Laura 65989 Fightclub MK Wiesbaden e.V. DEU 5 40 45

9 Textor Lia 65367 Hilgert Martial Arts DEU 39 39

10 Bader Sarah 73522 Sedats Dragon Team DEU 25 25

11 Hülsberg Summer 62935 K.B.T. Meister Splinter Leverkusen DEU 16 16

12 Kirdadurmaz Irem 67936 Arena Aschaffenburg DEU 8 8

13 Koc Alara 70205 KSS  Baars e.V. DEU 5 5

14 Klein Vivien 67909 Kim Herzog`s TKD Center DEU 4 4

15 Nabo Raisona 70002 Kick-Point DEU 4 4

16 Omeragic Shejla 64932 STK Gelnhausen DEU 3 3

Kids (-12) Pointfighting female -40kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Textor Lia 65367 Hilgert Martial Arts DEU 20 70 50 50 50 240

2 Kirdadurmaz Irem 67936 Arena Aschaffenburg DEU 2 30 40 72

3 Baumgartner Caroline 65290 K.B.T. Meister Splinter Frankfurt DEU 30 40 70

4 Molnarova Anna Lucia 67830 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 55 55



5 Fleischmann Jana 71147 TKD Pommersfelden DEU 50 50

6 Weiß Heidi 71312 Kampfsportzentrum Henri Charlet - Standort OffenburgDEU 40 40

7 Münsterer Franziska 63915 TV Mallersdorf e.V. Starfighters DEU 40 40

8 Limberg P. Nobre Zoey 70126 K.B.T. Meister Splinter Leverkusen DEU 35 35

9 Bodrozic Laura 65989 Fightclub MK Wiesbaden e.V. DEU 16 16

10 Nabo Raisona 70002 Kick-Point DEU 8 8

11 Kiray Sila 70202 KSS  Baars e.V. DEU 5 5

Kids (-12) Pointfighting female -45kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Textor Lia 65367 Hilgert Martial Arts DEU 50 50 50 150

2 Beese Lena 72154 Mach1 Karlsruhe DEU 45 40 30 115

3 Heinz Kim 73143 Kampfgeist DEU 40 40 80

4 Gerlach Deborah 62088 Hilgert Martial Arts DEU 55 55

5 Warkentin Anastasia 61690 Kampfsportzentrum Henri Charlet - Standort LahrDEU 25 25

6 Ntoumazios Felicia 63281 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 12 12

7 Roland Madeleine 63696 Hilgert Martial Arts DEU 12 12

8 Kiefer Kristina 64186 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 7 7

9 Schillar Alina 66560 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 4 4

10 Hegermann Jaqueline 66440 Turnverein Langenlonsheim 1994 e.V. DEU 3 3

Kids (-12) Pointfighting female -50kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Roland Madeleine 63696 Hilgert Martial Arts DEU 16 70 86

2 Kiefer Kristina 64186 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 10 50 60

3 Messina Sofia 70840 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 50 50

4 Ntoumazios Felicia 63281 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 10 10

5 Omeragic Alisha 64931 Sportkarateschule Thomas Klein DEU 5 5

6 Preuschoff Mara 65240 TSV Bocholt ABT. TKD DEU 5 5

7 Mössinger Lena 69430 Kampf-Kunst-Center Hannover DEU 4 4

Kids (-12) Pointfighting female +50kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Maglic Sara 70836 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 5 45 50 100

2 Keita Sophie 60163 KKS Samonte DEU 9 70 79

3 Roland Madeleine 63696 Hilgert Martial Arts DEU 55 55

4 Kiefer Kristina 64186 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 50 50

5 Kastner Angelina 65734 Fighters Akademie DEU 5 40 45

6 Polenz Lynn 73155 KKS Samonte DEU 40 40

7 Frank Julia 62195 Shodan Gym Simmern DEU 35 35

8 Elmedi Teodora 73116 Sportakademie Richter DEU 30 30

9 Messina Sofia 70840 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 25 25



10 Bayer Lea 55499 Hilgert Martial Arts DEU 7 7

11 Bekavac Angelina 68001 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 6 6

12 Omeragic Alisha 64931 Sportkarateschule Thomas Klein DEU 5 5

13 Jelezniak Sofia 69369 Kampfsportschule San-Ti DEU 4 4

14 Hochfeld Sophie 62269 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 4 4

15 Schreiner Natalie 65892 Shodan Gym Simmern DEU 4 4

16 Fabian-Zomora Orsolya-Krisztina 68436 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 4 4

17 Landesberger Lea 69445 - DEU 3 3

Kids (-12) Pointfighting male -25kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Antosik Allan 60709 K.B.T. Meister Splinter Leverkusen DEU 16 50 66

2 Ningel Taylor 69439 KKS Samonte DEU 50 50

3 Bieder Marcel 71224 - DEU 50 50

4 Gül Ali Can 73521 Sedats Dragon Team DEU 50 50

5 Baytin Efekaan 65279 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 40 40

6 Vidac Daniel Marcel 65283 DMG DEU 40 40

7 Geburzi Johannes 68305 Kampfsportzentrum Henri Charlet - Standort OffenburgDEU 30 30

8 Beyer Cornelius 69339 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 13 13

9 Huber Elwin 58632 Elite Fight Club Heilbronn DEU 12 12

10 Niemann Sem Noah 65332 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 8 8

11 Lipsky Nico 65663 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 8 8

12 Herrmann Maxim 69983 Shodan Gym Simmern DEU 4 4

13 Krick Tizian 64879 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 4 4

14 Mascolo Leon 69984 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 3 3

15 Rafer Don Miguel 65388 KSS  Baars e.V. DEU 3 3

16 Mill Leon 66850 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 3 3

17 Weiland Mikail 69707 Elite Fight Club Heilbronn DEU 2 2

18 Ehrbrecht Tristan 70064 KADO Germany DEU 2 2

Kids (-12) Pointfighting male -30kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Huber Elwin 58632 Elite Fight Club Heilbronn DEU 18 70 50 138

2 Schelawski Lukas 72120 Kampfsportschule Schawe DEU 45 50 40 135

3 Antosik Allan 60709 K.B.T. Meister Splinter Leverkusen DEU 6 55 50 111

4 Arendt Tjorven 66623 Kampfsportzentrum Henri Charlet - Standort LahrDEU 40 40

5 Speck Arthur 70501 B.L. Sharks DEU 40 40

6 Phung Steven 69063 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 35 35

7 Fluch Tyler 66631 Kampfsportzentrum Henri Charlet - Standort LahrDEU 30 30

8 Ningel Taylor 69439 KKS Samonte DEU 30 30

9 Sprengard Torben 57166 Kim Herzog`s TKD Center DEU 23 23

10 Ciftci Deniz 61405 Shodan Gym Simmern DEU 14 14



11 Finkenauer Julian 69454 Shodan Gym Simmern DEU 8 8

12 Romano Luca Moritz 23123 All-Style Karate Team DEU 5 5

13 Beyer Cornelius 69339 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 5 5

14 Herbertz Lukas 61154 KKS Samonte DEU 5 5

15 Tschuchaljow Markus 59000 Shodan Gym Simmern DEU 4 4

16 Toulikas Emmanouil 63276 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 3 3

17 Tschernetzki Justin 63529 Elite Fight Club Heilbronn DEU 3 3

18 Azzaoui Yassin 69323 Fightclub MK Wiesbaden e.V. DEU 3 3

19 Pracht Sascha 59869 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 2 2

Kids (-12) Pointfighting male -35kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Romano Luca Moritz 23123 All-Style Karate Team DEU 10 40 70 50 50 50 270

2 Popp Dominik 63588 Hilgert Martial Arts DEU 55 30 85

3 Textor Justus 65366 Hilgert Martial Arts DEU 30 45 75

4 Sprengard Torben 57166 Kim Herzog`s TKD Center DEU 19 50 69

5 Ciftci Deniz 61405 Shodan Gym Simmern DEU 40 25 65

6 Honarvar Elias Noah 63275 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 2 40 42

7 Huber Elwin 58632 Elite Fight Club Heilbronn DEU 40 40

8 Schnell Nico Leon 65972 Kampfkunstschule Kempen DEU 35 35

9 Klöser Jamie-Alexander 69956 B.L. Sharks DEU 30 30

10 Belsch Denis 73607 Fighters Akademie DEU 30 30

11 Mercer Ramon 63901 Kickboxen Team Hili DEU 30 30

12 Volgin Maxim 63274 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 3 25 28

13 Phung Steven 69063 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 25 25

14 Gutmann Leo 56516 Hilgert Martial Arts DEU 14 14

15 Lazic Dejan 61128 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 10 10

16 Herbertz Lukas 61154 KKS Samonte DEU 9 9

17 Mohebzada Elias 59232 Red Dragon Neuwied DEU 7 7

18 Nabo Gan-Luca 64179 Kick-Point DEU 5 5

19 Schwieder Finn 60003 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 4 4

20 Wolf Alexander 70027 Fighters Akademie DEU 2 2

21 Schapperth Fabian 62586 All-Style Karate Team DEU 2 2

Kids (-12) Pointfighting male -40kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Textor Justus 65366 Hilgert Martial Arts DEU 55 40 40 25 160

2 Gutmann Leo 56516 Hilgert Martial Arts DEU 50 25 50 125

3 Nachbar Lorenz 57163 Hilgert Martial Arts DEU 26 50 40 116

4 Lazic Dejan 61128 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 4 70 74

5 Riedel Alexander 72119 Kampfsportschule Schawe DEU 30 30 60

6 Wolf Alexander 70027 Fighters Akademie DEU 50 50



7 Saala Robin 65368 Hilgert Martial Arts DEU 45 45

8 Tschernetzki Justin 63529 Elite Fight Club Heilbronn DEU 2 35 37

9 Schönberg Aurel 73128 Mach1 Karlsruhe DEU 30 30

10 Oczko Fabian 67893 Kampfkunstschule Kempen DEU 25 25

11 Schwieder Finn 60003 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 14 14

12 Bodrozic Manuel 62188 Fightclub MK Wiesbaden e.V. DEU 12 12

13 Herbertz Lukas 61154 KKS Samonte DEU 6 6

14 Kiray Emre 70203 KSS  Baars e.V. DEU 5 5

15 Arslan Caro Deniz 65667 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 4 4

16 Srbulovic Denis Can 61126 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 4 4

17 Ochmann Tim 56778 B.L. Sharks DEU 3 3

18 Ibe Connor 67894 Kampfkunstschule Kempen DEU 3 3

19 Baibossunov Nico 70810 Westwood Kickboxing DEU 3 3

20 Walger Nikita 59049 Shodan Gym Simmern DEU 2 2

21 Kayani Bilal 60385 Kampfsportschule San-Ti DEU 2 2

22 Haufnagel Travis 70208 Kampfsportschule Schawe DEU 2 2

Kids (-12) Pointfighting male -45kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Nachbar Lorenz 57163 Hilgert Martial Arts DEU 70 40 50 160

2 Bodrozic Manuel 62188 Fightclub MK Wiesbaden e.V. DEU 36 50 55 141

3 Heinz Jason 70760 Mach1 Karlsruhe DEU 40 25 65

4 Bin Wladimir 73184 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 50 50

5 Wolf Alexander 70027 Fighters Akademie DEU 50 50

6 Roth Moritz 67986 KKS Samonte DEU 45 45

7 Ziharev Max 60901 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 4 40 44

8 Ogonda Joel 69966 Kampfsportschule Seckelmann DEU 35 35

9 Kayani Bilal 60385 Kampfsportschule San-Ti DEU 30 30

10 Walger Nikita 59049 Shodan Gym Simmern DEU 30 30

11 Byvelds Gian-Luca 69381 Sportakademie Richter DEU 25 25

12 Zwenger Nikita 57721 Shodan Gym Simmern DEU 14 14

13 Zaidov Rufat 58087 KSS  Rögner Ebern e.V. DEU 5 5

14 Flescher Carlos 64824 Rin Bu Kai Training Center DEU 4 4

15 Halilovic Enedin 67881 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 4 4

16 Srbulovic Denis Can 61126 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 4 4

17 Schapperth Fabian 62586 All-Style Karate Team DEU 4 4

18 Wolfram Fynn 57232 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 3 3

19 Dargel Magnus Emil 65244 TSV Bocholt ABT. TKD DEU 3 3

20 Konev Artur 70026 Fighters Akademie DEU 3 3

21 Mangels Cedric 69357 Kampfsportschule Seckelmann DEU 2 2

22 Kiray Emre 70203 KSS  Baars e.V. DEU 2 2

23 Krieg Timo 63883 Beyou Penzberg DEU 2 2



Kids (-12) Pointfighting male -50kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Heinz Jason 70760 Mach1 Karlsruhe DEU 45 40 30 50 165

2 Bodrozic Manuel 62188 Fightclub MK Wiesbaden e.V. DEU 17 40 55 50 162

3 Zwenger Nikita 57721 Shodan Gym Simmern DEU 70 70

4 Porkert Nicolas 71152 Fight-Club Oberfranken DEU 50 50

5 Ziharev Max 60901 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 50 50

6 Walger Nikita 59049 Shodan Gym Simmern DEU 40 40

7 Schoppenhauer Frederik 72121 Kampfsportschule Schawe DEU 35 35

8 Klemenz Benedikt 56158 Hilgert Martial Arts DEU 12 12

9 Bulat Devin-Alim 57014 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 6 6

10 Schulten Cedrik 69337 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 6 6

11 Wolfram Fynn 57232 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 5 5

12 Bolert Devin 69989 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 5 5

13 Pöhl Thorben 57807 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 4 4

14 Klein Samuel 70878 Martial Arts Dojo e.V. Wiesbaden DEU 2 2

15 Selalmatzidis Ioannis 65666 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 2 2

Kids (-12) Pointfighting male +50kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Bartl Tobias 52097 Mach1 Karlsruhe DEU 15 55 50 30 150

2 Zwenger Nikita 57721 Shodan Gym Simmern DEU 30 50 50 130

3 Walch Nico 70028 Fighters Akademie DEU 4 25 70 99

4 Maglic Filip 70837 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 45 40 85

5 Porkert Nicolas 71152 Fight-Club Oberfranken DEU 50 50

6 Konev Artur 70026 Fighters Akademie DEU 40 40

7 Bulat Devin-Alim 57014 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 40 40

8 Heinz Jason 70760 Mach1 Karlsruhe DEU 40 40

9 Kahlert Julian-Alexander 70507 B.L. Sharks DEU 35 35

10 Bodrozic Manuel 62188 Fightclub MK Wiesbaden e.V. DEU 30 30

11 Pöhl Thorben 57807 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 26 26

12 Dargel Magnus Emil 65244 TSV Bocholt ABT. TKD DEU 25 25

13 Yazicilar Isaac 73530 Sedats Dragon Team DEU 25 25

14 Amangulov Arnur 56888 Kampfsportschule San-Ti DEU 14 14

15 Panagiotidis Stavros 56156 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 7 7

16 Petruschin Eduard 64971 Sin-To Fight Club DEU 6 6

17 Klemenz Benedikt 56158 Hilgert Martial Arts DEU 5 5

18 Helshani Leon 66360 Kickbox-Akademie Heilbronn DEU 5 5

19 Ruth Max 69386 Kim Herzog`s TKD Center DEU 4 4

20 Sommer Leo 70086 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 4 4

21 Schulten Cedrik 69337 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 3 3

22 Tsekouras Konstantinos 69031 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 3 3



23 Knops Sebastian 69326 Kampfkunstschule Kempen DEU 2 2

24 Jakob Jonas 65311 DMG DEU 2 2

Juniors (13-17) Pointfighting female -45kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Rinck Shari-Michelle 52014 Hilgert Martial Arts DEU 16 70 86

2 Post Lena 51751 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 22 45 67

3 Krämer Tanita 55609 K.B.T. Meister Splinter Leverkusen DEU 6 50 56

4 Timandra Kersjes 70835 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 55 55

5 Maliou Panagiota 55286 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 36 36

6 Kiray Sila 70202 KSS  Baars e.V. DEU 5 5

Juniors (13-17) Pointfighting female -50kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Lenk Nina 59285 KKS Samonte DEU 50 50 100

2 Rösner Alisa 60705 K.B.T. Meister Splinter Leverkusen DEU 30 40 70

3 Nabo Wendy 69417 Kick-Point DEU 20 45 65

4 Kiefer Kristina 64186 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 55 55

5 Post Lena 51751 Karate-Kick-Box-Team Hasenauer DEU 12 35 47

6 Krämer Tanita 55609 K.B.T. Meister Splinter Leverkusen DEU 40 40

7 Roland Madeleine 63696 Hilgert Martial Arts DEU 40 40

8 Heckes Joy Tamara 58966 KKS Samonte DEU 12 12

9 Maliou Panagiota 55286 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 10 10

10 Niebuhr Laura 63842 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 9 9

11 Omeragic Alisha 64931 Sportkarateschule Thomas Klein DEU 6 6

12 Rinck Shari-Michelle 52014 Hilgert Martial Arts DEU 4 4

13 Koc Selina 70204 KSS  Baars e.V. DEU 4 4

14 Köpf Nora 63512 Karateschule Imeri DEU 4 4

15 Kluge Helena Freya 66101 Hilgert Martial Arts DEU 3 3

16 Scheibner Jamaina 56879 K.B.T. Meister Splinter Leverkusen DEU 3 3

Juniors (13-17) Pointfighting female -55kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Omeragic Alisha 64931 Sportkarateschule Thomas Klein DEU 13 50 50 113

2 Lenk Nina 59285 KKS Samonte DEU 50 40 90

3 Beser Ksenija 71155 Fight-Club Oberfranken DEU 50 50

4 Bekavac Angelina 68001 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 4 45 49

5 Orlowski Beatrice 69395 Sportschule Kimpfel DEU 6 40 46

6 Seibel Emily 73526 Sedats Dragon Team DEU 40 40

7 Hecht Emma 71196 TV Mallersdorf e.V. Starfighters DEU 40 40

8 Adams Kim 72180 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 35 35

9 Roland Madeleine 63696 Hilgert Martial Arts DEU 30 30



10 Frank Victoria 68480 Shodan Gym Simmern DEU 30 30

11 Kunze Joline 70838 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 30 30

12 Lodwitz Vanessa 73599 Karls Fight Club DEU 25 25

13 Lange Katharina 73129 Sportschule Strackbein DEU 25 25

14 Heckes Joy Tamara 58966 KKS Samonte DEU 12 12

15 Niebuhr Laura 63842 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 9 9

16 Habermann Lara Chantal 60089 Hilgert Martial Arts DEU 6 6

17 Keita Sophie 60163 KKS Samonte DEU 4 4

18 Koppers Leonie 69378 Sportakademie Richter DEU 4 4

19 Koc Selina 70204 KSS  Baars e.V. DEU 3 3

Juniors (13-17) Pointfighting female -60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Keita Sophie 60163 KKS Samonte DEU 55 30 40 50 175

2 Lohwasser Deborah 50973 Munich-Pro-Fighter e.V. DEU 50 70 50 170

3 Omeragic Alisha 64931 Sportkarateschule Thomas Klein DEU 8 45 50 40 143

4 Kunze Joline 70838 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 40 40

5 Hubrich Milena 73506 Kickboxen Hösbach e.V. DEU 30 30

6 Bräuchle Maleen 68659 Munich-Pro-Fighter e.V. DEU 30 30

7 Schmidt Johanna 70556 Kampfsport Kornhass DEU 25 25

8 Gabler Tara 71157 Fight-Club Oberfranken DEU 25 25

9 Böringschulte Laura 73183 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 25 25

10 Späing Merle 62466 Sportschule Kimpfel DEU 10 10

11 Günther Pia 56777 B.L. Sharks DEU 5 5

12 Luy Leandra 58964 KKS Samonte DEU 5 5

13 Celik Ümmü 70251 KSS  Baars e.V. DEU 5 5

14 Duda Corinna 59321 Sportschule Kimpfel DEU 5 5

15 Habermann Lara Chantal 60089 Hilgert Martial Arts DEU 4 4

16 Koppers Leonie 69378 Sportakademie Richter DEU 3 3

17 Heckes Joy Tamara 58966 KKS Samonte DEU 2 2

18 Ott Josy 62385 K.B.T. Meister Splinter Leverkusen DEU 2 2

Juniors (13-17) Pointfighting female +60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Lohwasser Deborah 50973 Munich-Pro-Fighter e.V. DEU 40 50 90

2 Schnell Kerstin Sabina 65977 Kampfkunstschule Kempen DEU 8 55 25 88

3 Bayer Lea 55499 Hilgert Martial Arts DEU 18 70 88

4 Schreiner Natalie 65892 Shodan Gym Simmern DEU 2 40 30 72

5 Keita Sophie 60163 KKS Samonte DEU 30 40 70

6 Omeragic Alisha 64931 Sportkarateschule Thomas Klein DEU 50 50

7 Heinrich Anna-Lena 63913 TV Mallersdorf e.V. Starfighters DEU 50 50

8 Dörr Yvonne 62415 SV Sindelbachtal e.V. DEU 45 45



9 Mitrovic Laura 59280 KKS Samonte DEU 30 30

10 Bräuchle Maleen 68659 Munich-Pro-Fighter e.V. DEU 25 25

11 Brand Lia 73174 Dojang Oldenburg DEU 25 25

12 Luy Leandra 58964 KKS Samonte DEU 11 11

13 Pohl Selina 51962 Hilgert Martial Arts DEU 7 7

14 Späing Merle 62466 Sportschule Kimpfel DEU 7 7

15 Günther Pia 56777 B.L. Sharks DEU 4 4

16 Skowronek Daniela 63285 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 4 4

17 Beuscher Laura 63485 Turnverein Langenlonsheim 1994 e.V. DEU 4 4

18 Meding Julia 70809 Westwood Kickboxing DEU 3 3

Juniors (13-17) Pointfighting male -45kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Schwieder Finn 60003 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 7 40 70 117

2 Sprengard Torben 57166 Kim Herzog`s TKD Center DEU 30 50 80

3 Herbertz Lukas 61154 KKS Samonte DEU 30 50 80

4 Siamos Christos 69027 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 55 55

5 Röder Jakob 71197 TV Mallersdorf e.V. Starfighters DEU 50 50

6 Malek Mojtaba 73517 Taekwondo-Schule Böttcher DEU 40 40

7 Schoppenhauer Frederik 72121 Kampfsportschule Schawe DEU 40 40

8 Ibe Connor 67894 Kampfkunstschule Kempen DEU 25 25

9 Engraf Gabriel 58936 Kampfsportschule Schawe DEU 20 20

10 Stottmann Matthias 59230 Kampfsportschule Schawe DEU 10 10

11 Zaidov Rufat 58087 KSS  Rögner Ebern e.V. DEU 4 4

12 Holler Jan Chris 59692 All-Style Karate Team DEU 4 4

13 Srbulovic Denis Can 61126 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 4 4

14 Mielke Elias 65997 KKS Samonte DEU 3 3

15 Gattum Jonas-Noel 61364 - DEU 2 2

Juniors (13-17) Pointfighting male -50kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Klemenz Benedikt 56158 Hilgert Martial Arts DEU 45 50 50 145

2 Schwieder Finn 60003 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 25 35 40 40 140

3 Engraf Gabriel 58936 Kampfsportschule Schawe DEU 28 70 98

4 Ochmann Tim 56778 B.L. Sharks DEU 55 30 85

5 Bodrozic Manuel 62188 Fightclub MK Wiesbaden e.V. DEU 25 30 25 80

6 Schönbom Marcel 69344 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 14 50 64

7 Hecht Lorenz 63912 TV Mallersdorf e.V. Starfighters DEU 40 40

8 Mielke Elias 65997 KKS Samonte DEU 40 40

9 Weiland Luca 73816 SDS Wilhelmshaven DEU 30 30

10 Röder Jakob 71197 TV Mallersdorf e.V. Starfighters DEU 30 30

11 Chieppa Loris 72152 Kickboxen Hösbach e.V. DEU 25 25



12 Wolfram Fynn 57232 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 18 18

13 Stottmann Matthias 59230 Kampfsportschule Schawe DEU 12 12

14 Prutyanyy Dimitri 65342 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 7 7

15 Emmerich Sewa 52020 Kampfsportschule San-Ti DEU 5 5

16 Hiller Cornelius 60455 Kickbox-Team Öhringen / Franken e.V DEU 4 4

17 Keßler Leon 51867 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 3 3

Juniors (13-17) Pointfighting male -55kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Engraf Gabriel 58936 Kampfsportschule Schawe DEU 70 50 50 170

2 Winkler Fabio 70799 MTV  Rosenheim 1885 e.V. DEU 25 45 70

3 Zwenger Nikita 57721 Shodan Gym Simmern DEU 30 40 70

4 Prutyanyy Dimitri 65342 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 7 55 62

5 Thümlein Dennis 71151 Fight-Club Oberfranken DEU 50 50

6 Ochmann Tim 56778 B.L. Sharks DEU 40 40

7 Szekeres Janos Tibor 60019 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 40 40

8 Wolfram Fynn 57232 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 12 25 37

9 Bulat Devin-Alim 57014 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 35 35

10 Sanchez Sebastian 55483 Kim Herzog`s TKD Center DEU 35 35

11 Emmerich Sewa 52020 Kampfsportschule San-Ti DEU 30 30

12 Walter Felix 65344 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 30 30

13 Klemenz Benedikt 56158 Hilgert Martial Arts DEU 30 30

14 Joos Marlon 73601 Karls Fight Club DEU 25 25

15 Mielke Elias 65997 KKS Samonte DEU 25 25

16 Zielke Roman 47684 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 10 10

17 Stottmann Matthias 59230 Kampfsportschule Schawe DEU 5 5

18 Tuchscherer Laurenz 65664 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 4 4

19 Herlitzius Joel 56166 Hilgert Martial Arts DEU 4 4

20 Hänisch Max 62382 K.B.T. Meister Splinter Leverkusen DEU 4 4

21 Kallmayer Luca 53406 Kim Herzog`s TKD Center DEU 3 3

22 Gawenda Dawid 61406 Westwood Kickboxing DEU 3 3

23 Golowan Gustav 68023 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 2 2

24 Schönbom Marcel 69344 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 2 2

Juniors (13-17) Pointfighting male -60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Zielke Roman 47684 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 70 40 110

2 Prutyanyy Dimitri 65342 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 55 50 105

3 Keita Philip 60164 KKS Samonte DEU 7 25 50 82

4 Kallmayer Luca 53406 Kim Herzog`s TKD Center DEU 32 40 72

5 Winkler Fabio 70799 MTV  Rosenheim 1885 e.V. DEU 30 35 65

6 Wolfram Fynn 57232 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 30 30 60



7 Richter Timon 71150 Fight-Club Oberfranken DEU 50 50

8 Matic Dario 72157 Fighters Akademie DEU 45 45

9 Engraf Gabriel 58936 Kampfsportschule Schawe DEU 40 40

10 Srbulovic Denis Can 61126 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 25 25

11 Schuwald Jonathan 73811 Sportschule Kimpfel DEU 25 25

12 Promnik Philipp 57165 Kim Herzog`s TKD Center DEU 6 6

13 Gawenda Dawid 61406 Westwood Kickboxing DEU 5 5

14 Schütze Marlon 55296 Kampfsportschule Schawe DEU 5 5

15 Sommer Leo 70086 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 5 5

16 Hochstrasser Tom Marvin 51964 Hilgert Martial Arts DEU 4 4

17 Beckering Till 67933 Sportcenter Faitas DEU 4 4

18 Sanchez Sebastian 55483 Kim Herzog`s TKD Center DEU 4 4

19 Bertling Dennis 48294 TV 1861 Hofheim DEU 2 2

20 Akida Alain 69354 TSV Bocholt ABT. TKD DEU 2 2

21 Panagiotidis Stavros 56156 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 2 2

Juniors (13-17) Pointfighting male -65kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Keita Philip 60164 KKS Samonte DEU 9 40 30 50 129

2 Sanchez Sebastian 55483 Kim Herzog`s TKD Center DEU 50 25 75

3 Kurz Jonah 67886 Red Dragon Neuwied DEU 70 70

4 Hofmann Ike 72097 Goldener Drache Kampfsport DEU 55 55

5 Würth Johannes 64184 Fighters Akademie DEU 3 50 53

6 Zielke Roman 47684 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 40 40

7 Wolfram Fynn 57232 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 40 40

8 Dittmer Benedikt 71580 Kampfkunstschule Kempen DEU 35 35

9 Panagiotidis Nikolaos 65662 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 7 7

10 Adler Nick 59274 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 6 6

11 Schütze Marlon 55296 Kampfsportschule Schawe DEU 5 5

12 Lehmann Luka 69341 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 5 5

13 Oral Kaan 51852 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 4 4

14 Hochstrasser Tom Marvin 51964 Hilgert Martial Arts DEU 4 4

15 Schröder Matthieu 62362 Capitol Fighters Düsseldorf DEU 4 4

16 Peters Sandro 65394 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 4 4

17 Tuchscherer Laurenz 65664 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 2 2

18 Beckering Till 67933 Sportcenter Faitas DEU 2 2

Juniors (13-17) Pointfighting male -70kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Schütze Marlon 55296 Kampfsportschule Schawe DEU 21 70 50 141

2 Schlichting Nico-Duke 73093 WHKD Travemünde DEU 40 40 80

3 Schilling Luke 54624 Sportakademie Richter DEU 6 50 56



4 Würth Johannes 64184 Fighters Akademie DEU 55 55

5 Möhlenhoff Amar 73088 SV-Polizei DEU 30 30

6 Öztas Burhan 73528 Sedats Dragon Team DEU 30 30

7 Aras Can 73523 Sedats Dragon Team DEU 25 25

8 Peters Sandro 65394 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 12 12

9 Panagiotidis Nikolaos 65662 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 10 10

10 Gutmann Erwin 48431 Hilgert Martial Arts DEU 8 8

11 Lehmann Luka 69341 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 7 7

12 Adler Nick 59274 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 5 5

13 Schulten Connor 69336 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 5 5

14 Jörgensen Henrik 69340 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 5 5

15 Kröger Felix 70244 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 3 3

Juniors (13-17) Pointfighting male -75kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Schütze Marlon 55296 Kampfsportschule Schawe DEU 15 70 50 135

2 Schlichting Nico-Duke 73093 WHKD Travemünde DEU 50 40 90

3 Walch Nico 70028 Fighters Akademie DEU 50 50

4 Kuhn Joshua 67920 TKD Team Ying Sheng DEU 40 40

5 Möhlenhoff Amar 73088 SV-Polizei DEU 30 30

6 Gutmann Erwin 48431 Hilgert Martial Arts DEU 29 29

7 Peters Sandro 65394 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 11 11

8 Jörgensen Henrik 69340 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 2 2

Juniors (13-17) Pointfighting male +75kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Hübler Marvin 65998 KKS Samonte DEU 9 35 50 40 134

2 Rosenberg Max 60404 Red Dragon Neuwied DEU 55 55

3 Schütze Marlon 55296 Kampfsportschule Schawe DEU 50 50

4 Simon Ben 61511 All-Style Karate Team DEU 45 45

5 Fidan Akif 73529 Sedats Dragon Team DEU 40 40

6 Develioglu Emre 73527 Sedats Dragon Team DEU 30 30

7 Bloch Louis 73804 Pointfighter Vlotho DEU 30 30

8 Yildirim Can 61519 All-Style Karate Team DEU 6 6

9 Polenz Leon 66004 KKS Samonte DEU 4 4

10 Beck Christopher 70192 Sportschule Kimpfel DEU 3 3

11 Schult Aviles Adrian Joel 46865 Kick-Point DEU 2 2

12 Molitor Alexander 69974 TKD Team Ying Sheng DEU 2 2

Adults Pointfighting female -50kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Flesken Nadeschda 53199 WHKD Wedel DEU 10 50 60



2 Kelch Gina-Celine 42569 Shodan Gym Simmern DEU 50 50

3 Malinowski Evgenia 69963 Kampfsportschule Seckelmann DEU 14 14

4 Niebuhr Laura 63842 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 12 12

5 Samonte Kim 45888 KKS Samonte DEU 10 10

6 Graf Natalie 65541 1. Sprendlinger Judo-Verein e.V. DEU 3 3

7 Schlutt Anke 70191 WHKD Wedel DEU 2 2

Adults Pointfighting female -55kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Brückner Sabrina 69348 Sportschule Samurai DEU 20 50 55 50 50 225

2 Kelch Gina-Celine 42569 Shodan Gym Simmern DEU 22 30 40 92

3 Flesken Nadeschda 53199 WHKD Wedel DEU 6 40 30 76

4 Hilgert Olga 42705 Hilgert Martial Arts DEU 5 70 75

5 Orlowski Beatrice 69395 Sportschule Kimpfel DEU 25 25 50

6 Luy Leandra 58964 KKS Samonte DEU 11 11

7 Niebuhr Laura 63842 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 8 8

8 Malinowski Evgenia 69963 Kampfsportschule Seckelmann DEU 6 6

9 Bröhan Angelina 45341 Kickboxteam Bröhan DEU 5 5

10 Wolpert Ricarda 65432 SV Sindelbachtal e.V. DEU 4 4

11 Hannappel Daphne 70748 Tiger-Gym DEU 3 3

Adults Pointfighting female -60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Brückner Sabrina 69348 Sportschule Samurai DEU 14 50 55 40 159

2 Finsterwalder Sophie 63306 WHKD Wedel DEU 50 40 90

3 Borrosch Anja 58121 Kampfsportteam Bühl-Rastatt DEU 6 70 76

4 Vlaskalic Marina 46623 KKS Samonte DEU 5 45 50

5 Scheve Zoe 73817 Selbstverteidigungsschule YOSHIN-RYUDEU 50 50

6 Schitteck Marina 46398 Sportschule Strackbein DEU 30 30

7 Duda Corinna 59321 Sportschule Kimpfel DEU 30 30

8 Häbel Sonja 73803 Pointfighter Vlotho DEU 25 25

9 Seckelmann Irene Maria 69458 Kampfsportschule Seckelmann DEU 12 12

10 Herzog Sarah 64738 Kim Herzog`s TKD Center DEU 7 7

11 Welskopf Hannah 57275 Kampfsport Akademie Nürtingen DEU 7 7

12 Sonderschäfer Jessica 50027 All-Style Karate Team DEU 6 6

13 Gerberding Janika 56416 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 6 6

14 Gutmann Erika 42703 Hilgert Martial Arts DEU 4 4

15 Flesken Nadeschda 53199 WHKD Wedel DEU 4 4

16 Luy Leandra 58964 KKS Samonte DEU 2 2

Adults Pointfighting female -65kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM



1 Gutmann Erika 42703 Hilgert Martial Arts DEU 10 40 30 50 130

2 Dahlström Jenny 65370 Kampfsportteam Bühl-Rastatt DEU 3 50 40 93

3 Yeter Melike 58120 Kampfsportteam Bühl-Rastatt DEU 70 70

4 Finsterwalder Sophie 63306 WHKD Wedel DEU 30 30 60

5 Zehentbauer Corinna 54641 TV Mallersdorf e.V. Starfighters DEU 50 50

6 Göller Naemi 72144 Sportschule Kimpfel DEU 45 45

7 Tunc Ilayda 61152 KKS Samonte DEU 40 40

8 Steenbuck Madeleine 67910 WHKD Bad Bramstedt DEU 25 25

9 Duda Corinna 59321 Sportschule Kimpfel DEU 25 25

10 Kisseler Simona 73113 Sportakademie Richter DEU 25 25

11 Schnell Kerstin Sabina 65977 Kampfkunstschule Kempen DEU 10 10

12 Seckelmann Irene Maria 69458 Kampfsportschule Seckelmann DEU 8 8

13 Marx Stefania 62863 WHKD Wedel DEU 7 7

14 Borrosch Anja 58121 Kampfsportteam Bühl-Rastatt DEU 6 6

15 Schitteck Marina 46398 Sportschule Strackbein DEU 4 4

16 Brückner Sabrina 69348 Sportschule Samurai DEU 4 4

17 Luy Leandra 58964 KKS Samonte DEU 3 3

18 Roch Catrin 61058 Kampfsport Akademie Nürtingen DEU 3 3

19 Sonderschäfer Jessica 50027 All-Style Karate Team DEU 2 2

20 Meding Julia 70809 Westwood Kickboxing DEU 2 2

Adults Pointfighting female +65kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Dahlström Jenny 65370 Kampfsportteam Bühl-Rastatt DEU 4 45 50 40 139

2 Fafra Lisa 58962 KKS Samonte DEU 50 40 90

3 Yeter Melike 58120 Kampfsportteam Bühl-Rastatt DEU 70 70

4 Seidinger Barbara 62494 Munich-Pro-Fighter e.V. DEU 35 30 65

5 Mitrovic Laura 59280 KKS Samonte DEU 25 30 55

6 Tunc Dilara 46619 Sportakademie Richter DEU 55 55

7 Tunc Ilayda 61152 KKS Samonte DEU 50 50

8 Göller Naemi 72144 Sportschule Kimpfel DEU 25 25 50

9 Kühn Sarah 73145 WHKD Wedel DEU 40 40

10 Flöper Nadine 56668 K.B.T. Meister Splinter Leverkusen DEU 30 30

11 Adeler Nadja 44619 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 18 18

12 Mester Sarah 51979 TV Grenzach e.V. DEU 8 8

13 Marx Stefania 62863 WHKD Wedel DEU 7 7

14 Reutter Ann Kathrin 66795 Kampfsport Center Würzburg DEU 5 5

15 Schitteck Marina 46398 Sportschule Strackbein DEU 4 4

16 Korte Irma 69964 Kampfsportschule Seckelmann DEU 4 4

17 Burri Linda 61434 TKD Team Ying Sheng DEU 3 3

18 Späth Katrin 63190 Munich-Pro-Fighter e.V. DEU 3 3

19 Jensen Camilla 69322 Karate Fachsportschulen DEU 2 2

20 Diederichs Lilli 70245 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 2 2



Adults Pointfighting W-O male -70kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Lamb Sebastian 63802 Hilgert Martial Arts DEU 50 50 50 150

2 Frank Ellis 65363 Kampfsportschule San-Ti DEU 10 40 50

3 Kuypers Volker 70685 ACADEMY Hamburg DEU 40 40

4 Grimm Niklas 69972 Kampfsportschule San-Ti DEU 10 10

5 Berger Carsten 67887 Red Dragon Neuwied DEU 7 7

6 Schröder Nils 70813 Kampfsportschule San-Ti DEU 4 4

Adults Pointfighting W-O male -80kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Lamb Sebastian 63802 Hilgert Martial Arts DEU 8 50 50 108

2 Weiß Christian 68338 Kampfsportzentrum Henri Charlet - Standort OffenburgDEU 40 40 80

3 Eirich Thomas 67950 Sportcenter Faitas DEU 14 50 64

4 Hollje Jörn 73818 Selbstverteidigungsschule YOSHIN-RYUDEU 50 50

5 Grimm Niklas 69972 Kampfsportschule San-Ti DEU 40 40

6 Baumann Steve 63183 Shodan Gym Simmern DEU 7 7

7 Berger Carsten 67887 Red Dragon Neuwied DEU 4 4

8 Gessner Philipp 69971 Kampfsportschule Leipzig Ost DEU 4 4

9 Basener Dirk 69377 Sportakademie Richter DEU 2 2

10 Sayiedi Omidollah 70871 Sportcenter Faitas DEU 2 2

Adults Pointfighting W-O male +80kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Dörner Jason 63382 WHKD Wedel DEU 8 55 50 40 50 203

2 Azimi Farhad 72133 WHKD Wedel DEU 70 30 100

3 Hollje Jörn 73818 Selbstverteidigungsschule YOSHIN-RYUDEU 40 40

4 Oppermann Jochen 68471 Hilgert Martial Arts DEU 35 35

5 Weiß Frieder 70812 Kampfsportschule San-Ti DEU 5 5

Adults Pointfighting G-B male -70kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Warschke Nick 67987 Sportakademie Sibel DEU 45 50 95

2 Würth Johannes 64184 Fighters Akademie DEU 40 55 95

3 Zielke Richard 45055 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 70 70

4 Müller Thorsten 67948 Sportcenter Faitas DEU 50 50

5 Lamb Sebastian 63802 Hilgert Martial Arts DEU 40 40

6 Richter Steven 71149 Fight-Club Oberfranken DEU 30 30

7 Oral Kaan 51852 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 8 8

8 Zielke Willi 44620 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 7 7

9 Hesterberg Felix 62108 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 6 6



10 Volp Robin 65378 SV Sindelbachtal e.V. DEU 6 6

11 Panagiotidis Nikolaos 65662 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 5 5

12 Schwambach Benjamin 66056 Veldenz Dragon Fighters DEU 5 5

13 Wahab Salhab 63884 Beyou Penzberg DEU 4 4

Adults Pointfighting G-B male -80kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Warschke Nick 67987 Sportakademie Sibel DEU 6 55 50 111

2 Zavrakis Stavros 65754 WHKD Wedel DEU 50 50

3 Leppla Luca 52013 Hilgert Martial Arts DEU 45 45

4 Koller Jakob 71704 Munich-Pro-Fighter e.V. DEU 40 40

5 Leifeld Nico 50749 Kampfsport Akademie Kirchheim Teck DEU 10 25 35

6 Müller Thorsten 67948 Sportcenter Faitas DEU 4 30 34

7 Dexl Marco 64801 Munich-Pro-Fighter e.V. DEU 30 30

8 Volp Robin 65378 SV Sindelbachtal e.V. DEU 10 10

9 Anastassiadis Manuel 58153 All-Style Karate Team DEU 7 7

10 Kaufmann Ernest 60039 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 6 6

11 Akbaba Furkan 44871 Kampfsportschule Fischer DEU 4 4

12 Schädlich Felix 69376 Sportakademie Richter DEU 3 3

13 Wahab Salhab 63884 Beyou Penzberg DEU 2 2

Adults Pointfighting G-B male +80kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Baur Michael 64800 Munich-Pro-Fighter e.V. DEU 5 40 70 30 145

2 von Waaden Marcel 53586 Sportakademie Sibel DEU 10 55 40 105

3 Langfeldt Thore 73094 WHKD Travemünde DEU 50 50

4 Warschke Nick 67987 Sportakademie Sibel DEU 50 50

5 Quasten Patrick 72110 Red Dragon Neuwied DEU 45 45

6 Wollenberg Rüdiger 56548 Kampfsport Akademie Esslingen DEU 4 40 44

7 Zavrakis Wasili 73146 WHKD Wedel DEU 40 40

8 Pawelzik Michael 73084 WHKD Bad Oldesloe DEU 25 25

9 Gültzow Sebastian 69343 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 12 12

10 Brückner Denis 69347 Sportschule Samurai DEU 5 5

11 Dörner Jason 63382 WHKD Wedel DEU 5 5

12 Murschel Sergej 65330 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 3 3

13 Stefoudis Apostolos 65562 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 3 3

14 Hronek Moritz 56196 All-Style Karate Team DEU 2 2

Adults Pointfighting male -60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Philippi Nic 63184 Shodan Gym Simmern DEU 10 40 70 40 160

2 Thümlein Dennis 71151 Fight-Club Oberfranken DEU 50 50



3 Kallmayer Luca 53406 Kim Herzog`s TKD Center DEU 50 50

4 Promnik Philipp 57165 Kim Herzog`s TKD Center DEU 17 17

5 Herzog Kim Marc 52292 Kim Herzog`s TKD Center DEU 6 6

Adults Pointfighting male -65kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Braun Robin 10327 Shodan Gym Simmern DEU 27 70 40 50 187

2 Promnik Philipp 57165 Kim Herzog`s TKD Center DEU 6 40 30 76

3 Philippi Nic 63184 Shodan Gym Simmern DEU 2 55 57

4 Weissmann Nils 64194 WHKD Bad Bramstedt DEU 45 45

5 Gehlweiler Florian 56810 Shodan Gym Simmern DEU 40 40

6 Dittmer Benedikt 71580 Kampfkunstschule Kempen DEU 35 35

7 Schwambach Benjamin 66056 Veldenz Dragon Fighters DEU 4 30 34

8 Sanchez Sebastian 55483 Kim Herzog`s TKD Center DEU 25 25

9 Bertling Dennis 48294 TV 1861 Hofheim DEU 18 18

10 Herzog Kim Marc 52292 Kim Herzog`s TKD Center DEU 6 6

11 Hesterberg Felix 62108 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 6 6

12 Oral Kaan 51852 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 3 3

13 Najim Ali 64570 Fightclub MK Wiesbaden e.V. DEU 3 3

Adults Pointfighting male -70kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Zielke Richard 45055 Kickbox-Schule Wutöschingen e.V DEU 55 50 105

2 Warschke Nick 67987 Sportakademie Sibel DEU 12 35 50 97

3 Mattern Jakob 44949 Fighters Akademie DEU 70 70

4 Murr Christopher 10225 All Style / Shodan Gym Neustadt DEU 24 40 64

5 Hopkins Stuart 65584 N A Kangaroos DEU 45 45

6 Cengriz Enrico 70212 Faustkämpfer Mönchengladbach 1925 e.V. Abt. TaekwondoDEU 40 40

7 Becht Erik 50688 Team Becht Martial Arts DEU 40 40

8 Promnik Philipp 57165 Kim Herzog`s TKD Center DEU 30 30

9 Höflinger Sebastian 51920 TV Mallersdorf e.V. Starfighters DEU 30 30

10 Wingertszahn Patrick 57167 Veldenz Dragon Fighters DEU 30 30

11 Schilling Luke 54624 Sportakademie Richter DEU 25 25

12 Braun Robin 10327 Shodan Gym Simmern DEU 15 15

13 Murr Steven 10047 All-Style Karate Team DEU 6 6

14 Münz Alexander 56151 Kickboxen Hösbach e.V. DEU 6 6

15 Schönhoff Marco 48501 MTV  Rosenheim 1885 e.V. DEU 5 5

16 Dittmer Lasse 50142 SV-Polizei DEU 4 4

17 Hesterberg Felix 62108 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 4 4

18 Panagiotidis Nikolaos 65662 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 3 3

19 Großmann Daniel 63590 MTV  Rosenheim 1885 e.V. DEU 2 2



Adults Pointfighting male -75kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Bakas Athanassios 62858 WHKD Wedel DEU 10 30 25 40 105

2 Germann Rudolf Marcel 45039 Shodan Gym Simmern DEU 8 40 50 98

3 Krauter Valentin 63522 SV 09 Flörsheim DEU 70 70

4 Murr Christopher 10225 All Style / Shodan Gym Neustadt DEU 6 50 56

5 Forster Florian 20511 KSS Hernau e.V. DEU 55 55

6 Tampoureas Kostas 73557 S SMAC-TEAM DEU 50 50

7 Münz Alexander 56151 Kickboxen Hösbach e.V. DEU 4 45 49

8 Zavrakis Stavros 65754 WHKD Wedel DEU 40 40

9 Höflinger Sebastian 51920 TV Mallersdorf e.V. Starfighters DEU 40 40

10 Hopkins Stuart 65584 N A Kangaroos DEU 35 35

11 Mattern Jakob 44949 Fighters Akademie DEU 4 30 34

12 Leifeld Nico 50749 Kampfsport Akademie Kirchheim Teck DEU 8 25 33

13 Lill Benjamin Antonio 53333 Capitol Fighters Düsseldorf DEU 3 30 33

14 Koller Jakob 71704 Munich-Pro-Fighter e.V. DEU 25 25

15 Bakas Christos 62862 WHKD Wedel DEU 6 6

16 Peters Sandro 65394 LALLI1 Team Kornwestheim DEU 5 5

17 Kreuzer Fabian 56426 Kampfsportteam Bühl-Rastatt DEU 4 4

18 Schönhoff Marco 48501 MTV  Rosenheim 1885 e.V. DEU 4 4

19 Dittmer Lasse 50142 SV-Polizei DEU 3 3

20 Warschke Nick 67987 Sportakademie Sibel DEU 2 2

Adults Pointfighting male -80kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Wozniak Emanuel 62865 WHKD Wedel DEU 11 50 50 50 161

2 Bakas Athanassios 62858 WHKD Wedel DEU 2 35 40 40 25 142

3 Germann Rudolf Marcel 45039 Shodan Gym Simmern DEU 16 30 40 86

4 Witowski David 56090 Shodan Gym Simmern DEU 22 40 62

5 Forster Florian 20511 KSS Hernau e.V. DEU 55 55

6 Busse Mike 50974 Munich-Pro-Fighter e.V. DEU 45 45

7 Engelking Mirco 63352 Pointfighter Vlotho DEU 30 30

8 Dexl Marco 64801 Munich-Pro-Fighter e.V. DEU 30 30

9 Basener Dirk 69377 Sportakademie Richter DEU 25 25

10 Tampoureas Kostas 73557 S SMAC-TEAM DEU 25 25

11 Dütsch Stefan 51010 TV 1861 Hofheim DEU 10 10

12 Malios Andreas 55287 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 10 10

13 Wingertszahn Patrick 57167 Veldenz Dragon Fighters DEU 4 4

14 Hochstrasser Jan David 42711 Hilgert Martial Arts DEU 4 4

15 Murr Steven 10047 All-Style Karate Team DEU 3 3

16 Reinboth Stefan 42742 - DEU 3 3

17 Nabo Hussein 58164 Kick-Point DEU 2 2



18 Schuff Luis Lenard 62112 Kim Herzog`s TKD Center DEU 2 2

19 Köbel Holger 48633 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 2 2

Adults Pointfighting male -85kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Wozniak Emanuel 62865 WHKD Wedel DEU 10 70 40 25 30 175

2 Witowski David 56090 Shodan Gym Simmern DEU 55 25 40 50 170

3 Bakas Athanassios 62858 WHKD Wedel DEU 50 30 40 120

4 Baur Michael 64800 Munich-Pro-Fighter e.V. DEU 40 40

5 Murr Steven 10047 All-Style Karate Team DEU 5 30 35

6 Busse Mike 50974 Munich-Pro-Fighter e.V. DEU 35 35

7 Baysch Patrick 73806 Faustkämpfer Mönchengladbach 1925 e.V. Abt. TaekwondoDEU 25 25

8 Zwenger Simon 45206 Shodan Gym Simmern DEU 11 11

9 Dütsch Stefan 51010 TV 1861 Hofheim DEU 8 8

10 Reinboth Stefan 42742 - DEU 5 5

11 Hochstrasser Jan David 42711 Hilgert Martial Arts DEU 4 4

12 Kleff Ralf 60499 Westwood Kickboxing DEU 2 2

Adults Pointfighting male -90kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Eutermoser Georg 63591 MTV  Rosenheim 1885 e.V. DEU 12 40 70 30 152

2 Witowski David 56090 Shodan Gym Simmern DEU 40 40 50 130

3 Bakas Athanassios 62858 WHKD Wedel DEU 55 30 40 125

4 Brückner Denis 69347 Sportschule Samurai DEU 14 35 25 25 99

5 Braun Matthias 20737 Mach1 Karlsruhe DEU 21 45 66

6 Dörner Jason 63382 WHKD Wedel DEU 25 30 55

7 Böttger Kristian 10669 B.L. Sharks DEU 3 50 53

8 Tank Marco 63841 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 9 25 34

9 Zehentbauer Andreas 54853 TV Mallersdorf e.V. Starfighters DEU 30 30

10 Sohn Udo 60116 Kampfsportschule Seckelmann DEU 10 10

11 Haller Reinhard 63763 Kampfsport Akademie Nürtingen DEU 4 4

12 Brinck Jens 65986 Karate Fachsportschulen DEU 4 4

13 Homann Viktor 70882 - DEU 3 3

Adults Pointfighting male +90kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Reinke Oleg 52308 Shodan Gym Simmern DEU 14 70 40 124

2 Eutermoser Georg 63591 MTV  Rosenheim 1885 e.V. DEU 8 40 45 30 123

3 Hilgert Dirk 10190 Hilgert Martial Arts DEU 15 50 50 115

4 Azimi Farhad 72133 WHKD Wedel DEU 55 40 95

5 Dörr Markus 62128 SV Sindelbachtal e.V. DEU 8 35 25 68

6 Zehentbauer Michael 54642 TV Mallersdorf e.V. Starfighters DEU 50 50



7 Gündogdu Mehmet 63307 WHKD Wedel DEU 40 40

8 Brückner Denis 69347 Sportschule Samurai DEU 30 30

9 Zavrakis Wasili 73146 WHKD Wedel DEU 30 30

10 Eulitz Marc 73805 Faustkämpfer Mönchengladbach 1925 e.V. Abt. TaekwondoDEU 30 30

11 Kramps Stephan 73114 Sportakademie Richter DEU 25 25

12 Braun Matthias 20737 Mach1 Karlsruhe DEU 12 12

13 Tank Marco 63841 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 10 10

14 Blacharowicz Uwe 46528 Kampfsport Akademie Straubing DEU 4 4

15 Rubner Herbert 58113 Kampfsportschule Rubner DEU 4 4

16 Brinck Jens 65986 Karate Fachsportschulen DEU 3 3

Veterans (+35) Pointfighting female -60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Seckelmann Irene Maria 69458 Kampfsportschule Seckelmann DEU 18 70 88

2 Bielack Veronika 70740 Sportschule Samurai DEU 4 50 54

3 Gözinger Kerstin 11044 Fighters Akademie DEU 50 50

4 Kirchhofer Annett 10263 Beyou Penzberg DEU 5 5

Veterans (+35) Pointfighting female +60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Schnell Andrea 53291 Kampfkunstschule Kempen DEU 22 70 92

2 Bayer Kerstin 68470 Hilgert Martial Arts DEU 55 55

3 Bielack Veronika 70740 Sportschule Samurai DEU 2 50 52

4 Schäfer Isabelle 10189 Hilgert Martial Arts DEU 50 50

5 Gözinger Kerstin 11044 Fighters Akademie DEU 40 40

6 Csollany Ilona 46499 - DEU 7 7

7 Seckelmann Irene Maria 69458 Kampfsportschule Seckelmann DEU 3 3

8 Kleff Katja 70877 - DEU 3 3

9 Korte Irma 69964 Kampfsportschule Seckelmann DEU 2 2

Veterans (+35) Pointfighting male -70kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Rödel Guido 10469 K.B.T. Meister Splinter Leverkusen DEU 50 50 100

2 Kuypers Volker 70685 ACADEMY Hamburg DEU 50 50

3 Müller Thorsten 67948 Sportcenter Faitas DEU 40 40

4 Mauz Richard 57955 Raw Fighters DEU 40 40

5 Herzog Kim Marc 52292 Kim Herzog`s TKD Center DEU 23 23

6 Bakas Athanassios 62858 WHKD Wedel DEU 7 7

7 Vural Ugur 65339 Kampfsport Akademie Nürtingen DEU 6 6

8 Schöning Jürgen 43322 Kampfkunst Ehrenkirchen e.V. DEU 4 4

Veterans (+35) Pointfighting male -80kg



Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Bakas Athanassios 62858 WHKD Wedel DEU 24 70 50 50 40 234

2 Köbel Holger 48633 Kampfsportschule Sonkei-Dojo DEU 14 45 40 30 129

3 Nabo Hussein 58164 Kick-Point DEU 12 55 67

4 Engelking Mirco 63352 Pointfighter Vlotho DEU 50 50

5 Dütsch Stefan 51010 TV 1861 Hofheim DEU 35 35

6 Vural Ugur 65339 Kampfsport Akademie Nürtingen DEU 25 25

7 Grund Frank 45073 Sportschule Samurai DEU 14 14

8 Sonntag Ronny 56655 Veldenz Dragon Fighters DEU 11 11

9 Bakas Christos 62862 WHKD Wedel DEU 7 7

10 Kleff Ralf 60499 Westwood Kickboxing DEU 4 4

Veterans (+35) Pointfighting male +80kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Hilgert Dirk 10190 Hilgert Martial Arts DEU 27 70 50 50 197

2 Schönrock Günter 20845 KSS  Rögner Ebern e.V. DEU 15 50 55 50 170

3 Fedler Jens 54360 Kampfsport Akademie Vaihingen DEU 40 45 40 125

4 Tank Marco 63841 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 14 30 44

5 Vidovic Sascha 72134 WHKD Wedel DEU 40 40

6 Dörner Jason 63382 WHKD Wedel DEU 40 40

7 Dörr Markus 62128 SV Sindelbachtal e.V. DEU 35 35

8 Treuke Frank 70213 Faustkämpfer Mönchengladbach 1925 e.V. Abt. TaekwondoDEU 3 30 33

9 Zavrakis Wasili 73146 WHKD Wedel DEU 30 30

10 Meyer Markus 71141 Nippon Passau DEU 25 25

11 Sonntag Ronny 56655 Veldenz Dragon Fighters DEU 8 8

12 Huber Stefan 42644 Kampfsportteam Bühl-Rastatt DEU 5 5

13 Kollmann Jürgen 69342 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 5 5

14 Stache Gilbert 63484 KSS  Rögner Ebern e.V. DEU 4 4

15 Sohn Udo 60116 Kampfsportschule Seckelmann DEU 3 3

Veterans (+45) Pointfighting female -60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

Veterans (+45) Pointfighting female +60kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Becker Cornelia 65539 - DEU 15 70 85

Veterans (+45) Pointfighting male -70kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Rödel Guido 10469 K.B.T. Meister Splinter Leverkusen DEU 10 50 60

2 Höchner Norbert 47934 KSS  Rögner Ebern e.V. DEU 14 14

3 Schöning Jürgen 43322 Kampfkunst Ehrenkirchen e.V. DEU 5 5



Veterans (+45) Pointfighting male -80kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Weitz Thomas 72136 TG-Worms DEU 70 70

2 Sgriletti Giovanni 60515 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 50 50

3 Babel Andreas 20524 TV Mallersdorf e.V. Starfighters DEU 50 50

4 Basener Dirk 69377 Sportakademie Richter DEU 4 40 44

5 Rödel Guido 10469 K.B.T. Meister Splinter Leverkusen DEU 40 40

6 Grund Frank 45073 Sportschule Samurai DEU 40 40

7 Vural Ugur 65339 Kampfsport Akademie Nürtingen DEU 30 30

8 Bertling Olaf 46493 TV 1861 Hofheim DEU 17 17

9 Schellhammer Roland 50292 KABE Center DEU 10 10

10 Skopek Mathias 59272 Kenpokan e.V. Hannover DEU 5 5

11 De Mitri Giuseppe 42843 DMG ITA 4 4

12 Behrens Roland 69324 Dacascos  Hamburg DEU 3 3

Veterans (+45) Pointfighting male +80kg
Rang Surname Name MAP Dojo ISO T0 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 SUM

1 Schönrock Günter 20845 KSS  Rögner Ebern e.V. DEU 20 50 70 50 190

2 Dörner Jason 63382 WHKD Wedel DEU 17 55 50 40 25 187

3 Sohn Udo 60116 Kampfsportschule Seckelmann DEU 16 35 30 81

4 Kedrowitsch Markus 58959 WHKD Barmbek DEU 8 40 48

5 Weitz Thomas 72136 TG-Worms DEU 45 45

6 Sgriletti Giovanni 60515 Sportschule Gevelsberg e.V. DEU 40 40

7 Wollenberg Rüdiger 56548 Kampfsport Akademie Esslingen DEU 2 30 32

8 Pellegrino Michele 73504 Duke´s Gym Sportstudio Neumeier DEU 25 25

9 Stache Gilbert 63484 KSS  Rögner Ebern e.V. DEU 10 10

10 Rubner Herbert 58113 Kampfsportschule Rubner DEU 7 7

11 Blacharowicz Uwe 46528 Kampfsport Akademie Straubing DEU 4 4

12 Mölter Manfred 49331 Sportkarateschule Thomas Klein DEU 4 4

13 Hose Matthäus 66811 KSS  Rögner Ebern e.V. DEU 4 4

14 Skopek Mathias 59272 Kenpokan e.V. Hannover DEU 3 3

15 Behrens Roland 69324 Dacascos  Hamburg DEU 2 2

16 Kollmann Jürgen 69342 Martial Arts Sport Kickboxen DEU 2 2


